
 

 

UCHWAŁA NR 118/2025 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa  

i podejmowania działań następczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) w związku z art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 928) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały nr 100/2025 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie procedury 

przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa i podejmowania działań następczych wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się wzór Rejestru Zgłoszeń Zewnętrznych stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie  

„3. Ustala się Formularz Zgłoszenia Zewnętrznego stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Katarzyna Murmyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3029


		2025-06-27T10:33:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




